ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 марта 2017 г. № 68

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 17 ноября 2009 г. № 412

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в абзац пятый постановления Правительства Республики

Дагестан от 17 ноября 2009 г. №412 «О субсидировании процентной ставки

по привлекаемым ветеранами боевых действий, выполнявшими интер

национальный долг в Республике Афганистан, ипотечным жилищным

кредитам» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 22,
ст. 1120; 2013, № 17, ст. 1108; №23, ст. 1607) изменение, заменив слова «утверж

денным постановлением Правительства Республики Дагестан от 9 августа

2011 г. №270 «О республиканской целевой программе «Стимулирование

развития жилищного строительства в Республике Дагестан на 2011-2015 годы»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 17, ст. 751; 2012,
№ 19, ст. 826; 2013, №4, ст. 162),» словами «утвержденным постановлением

Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 661 «Об утверж

дении государственной программы Республики Дагестан «Развитие жилищного

строительства в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015, №8, ст. 439; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, №05002001239;

24 мая, 05002001460, 05002001470; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 16 сентября, №0500201609160005;

3 ноября, 0500201611030001; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 10 января, № 05002002121),».

;едатель Правительства

[спублики Дагестан А. Гамидов